
КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.

№
 п

/
п

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е,

 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, 

пол, порода, отец, место 
рождения

Рег.№ Владелец Тренер Команда, регион
Отметка 

ветеринарной 
инспекции

1 АГАШИНА Мария, 2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 
неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург допущен

2 АЛЕКСЕЕВА Анна, 2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., 
Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 

Санкт-Петербург допущен

3
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 2

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., 
рыж., спорт.пом., Сказочник, 
Ленинградская область

на оформл. Переверзева Е. Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" / 
Ленинградская область допущен

4 БАРУХ Анастасия, 2005 101805 б/р ЭЛЕГИЯ-11, коб., гнед., полукр., 
неизв., Россия 029775 Кобанова Е. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург допущен

5 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., 
польск.тепл., Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург допущен

6 БОКОВА Татьяна 031993 КМС МАРКИЗА-15, коб., гнед., полукр., 
Командор, Россия 028665 Бокова Т. Шестакова К. Саблино Эвентинг /

Санкт-Петербург допущен

7 БУБНОВА Софья б/р РИСЛИНГ-00, мер., сер., полукр., 
Серацин, Россия 014690 Анучина О. самостоятельно КСК "Стиль" /

 Санкт-Петербург допущен

8 БУДЫХО Маруся, 2012 028712 б/р
ПОДАРОК-04 (131), жер., гнед., 
арабо-пони, неизв., Ленинградская 
область

008308 Стулова Е. Гришина Ю. КЗ "Ковчег" /
 Санкт-Петербург допущен

9
ВАСИЛЬЕВА Виктория, 
2006 135206 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 

Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург допущен

10
ВАХРУШЕВА Вероника, 
2005 008505 1 СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., 

Церо, Эстония 020461 Мензулова Т. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область допущен

11 ВЕНКОВА Мария 105900 б/р КОРИНФ-12, мер., т.-гнед., голшт., 
Кастелан II, Украина 020025 Венкова М. Болоцкая З. КСК "Стиль" / 

Ленинградская область допущен

12 ГОЛУБЕВ Константин 072097 б/р ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., KWPN, Ап Ту 
Дейт, Нидерланды 023027 Голубев К. Зибарова Е. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область допущен

13 ГОЛУБЕВ Константин 072097 б/р БОСС-10, мер., гнед., польск. тепл., 
Бисквит, Польша 011320 Голубев К. Зибарова Е. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область допущен

14 ЕГОРОВА Софья, 2010 009510 б/р ЛИБЕРТИ-15 (145), коб., бул., 
полукр., Уиллоу три Тревор, Россия 025505 Егорова У. Артарова В. КЗ "Ковчег" /

 Санкт-Петербург допущен

15 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. Фадеева О. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область допущен

16 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ТИНКА А ЗЕТ-16, коб., рыж., бельг. 
тепл., Цар Херо, Бельгия 024141 Зейферова Ж. Фадеева О. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург допущен

17
ИВАНОВА Анастасия, 
2006 050906 2 ГАБРИС-08, мер., гнед., латв., 

Гастонс, Латвия
009602 Люльченко А. Горчакова Д. КК "Русское поле" / 

Псковская область допущен

18 ИВАНОВА Ирина, 2006 143206 3Ю ВАЛЕНСИЯ-15, коб., т.-гнед., 
полукр., Просперес, Россия 023238 Иванов А. Горчакова Д. КК "Русское поле" / 

Псковская область допущен

19
КИРИЛЛОВА Вероника, 
2006 135106 б/р ДЖАРВАН Ф-18, жер., рыж в сед., 

полукр., Аль Ариам Накий, Россия 020584 Ахмадишина С. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург допущен

20 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р НАВИГАТОР-16, мер., гнед., 
полукр., Гринпис, Вологодская обл. Крылова И. самостоятельно ЧК "Альтависта" / 

Санкт-Петербург допущен

21 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВОПРОС-13, мер., рыж., буд., 
Врубель 6, Россия 025848 Шелест М. самостоятельно ЧК "Альтависта" / 

Санкт-Петербург допущен

22
ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 ФОРД БОЯРД М-18, мер., рыж., 

ганн., Фэюо, Россия на оформл. Лобанова И. Найденышев И. КСК "Всадник" /
Ленинградская область допущен

23
ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 КАРАДАГ-13, жер., гнед., ганн., 

Кейптаун, Россия 016992 Лобанова И. Найденышев И. КСК "Всадник" /
Ленинградская область допущен

24 МАЛЫШЕВА Анастасия 017882 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. 
сель, Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область допущен

25 ОСТАНКОВА Светлана 017585 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. 
сель, Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область допущен

26 ПЕТРОВА Алина, 2002 б/р ВОПРОС-13, мер., рыж., буд., 
Врубель 6, Россия 025848 Шелест М. самостоятельно КСК "Стиль" / 

Ленинградская область допущен

27 ПОПОВА Екатерина 014791 б/р КИСС МИ-16, мер., рыж., полукр., 
Колорит, Россия 027430 Попова Е. Картофкина С. Райдер_тим / 

Ленинградская область допущен

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

Конкур LL, конкур (высота в холке до 150 см)
мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Мастер-лист



28 САПЕРОВА Виктория 083698 3 ДЖАРВАН Ф-18, жер., рыж в сед., 
полукр., Аль Ариам Накий, Россия 020584 Ахмадишина С. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург допущен

29 САПЕРОВА Виктория 083698 3 МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург допущен

30 САУЛЕНКО Лидия 091300 б/р КАЯК-19, жер., гнед., орл.рыс., 
Кумир, Россия на оформл. Сауленко Л. Шестакова К. КСК "Аллюр" /

Санкт-Петербург допущен

31 САУЛЕНКО Лидия 091300 б/р ОТЛИЧНИК-13, мр, рыж., УВП, 
Торранс, Украина 016192 Шестакова К. Шестакова К. КСК "Аллюр" /

Санкт-Петербург допущен

32
СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 000200 б/р БЭРНХАРД-06, мер., сер., KWPN, 

Indorado, Нидерланды 010449 Малова Е. самостоятельно КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область допущен

33 СЕДОВА Варвара, 2006 067706 2 МИСТЕР ВАЙТ-12, мер., гнед., 
бельг.таплокр., Мистер Блю, Бельгия 105RB55 Виниченко С. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург допущен

34
СМИРНОВА Елизавета, 
2001 098301 2

ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., 
буден., Чартер 45, Ростовская 
область

020595 Шейнова О. Зейферова Ж. КЗ "Ковчег" / 
Санкт-Петербург допущен

35
ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 б/р БУРБОН-17, мер., рыж., полукр., 

неизв., Россия 028324 Филиппова Д. Шестакова К. КСК "Фортуна" /
Санкт-Петербург допущен

36 ФИРСТОВА Лидия, 2007 074507 б/р ЭЛЕГИЯ-11, коб., гнед., полукр., 
неизв., Россия 029775 Кобанова Е. Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург допущен

37 ХЕЙМОНЕН Марина 004187 2 КАЛИПСО -16, коб., т-гн., полукр. 
Визирь, Беларусь 026893 Сибирцева Н. Фадеева О. КСК "Стиль" /

 Ленинградская область допущен

38
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 127402 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., 

полукр., Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область допущен

39
ШЕРСТУНОВА Ольга, 
2013 113413 б/р ПИТОН-16(148), мер., бул., полукр, 

неизв., Россия 028067 Прохорова С. Астапчик А. КСК "Стиль" / 
Санкт-Петербург допущен

40
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 

26, Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. Красавина С. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург допущен

41 ШИШКОВА Дарья, 2013 120013 б/р
ПОДАРОК-04 (131), жер., гнед., 
арабо-пони, неизв., Ленинградская 
обл.

008308 Стулова Е. Артарова В. КЗ "Ковчег" /
Санкт-Петербург допущен

 

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцев Л. А. - 2К - Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е.В. - Санкт-Петербург



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.

ш/о Время

1 ШИШКОВА Дарья, 
2013 120013 б/р ПОДАРОК-04 (131), жер., гнед., арабо-

пони, неизв., Ленинградская обл. 008308 Стулова Е. КЗ "Ковчег" /
Санкт-Петербург 0 51,5

2 ЕГОРОВА Софья, 2010 009510 б/р ЛИБЕРТИ-15 (145), коб., бул., полукр., 
Уиллоу три Тревор, Россия 025505 Егорова У. КЗ "Ковчег" /

 Санкт-Петербург 0 49,9

3 ИВАНОВА Ирина, 2006 143206 3Ю ВАЛЕНСИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 
Просперес, Россия 023238 Иванов А. КК "Русское поле" / 

Псковская область 0 45,9

4 ШЕРСТУНОВА Ольга, 
2013 113413 б/р ПИТОН-16(148), мер., бул., полукр, 

неизв., Россия 028067 Прохорова С. КСК "Стиль" / Санкт-Петербург 2 60,1

5 БУДЫХО Маруся, 2012 028712 б/р ПОДАРОК-04 (131), жер., гнед., арабо-
пони, неизв., Ленинградская область 008308 Стулова Е. КЗ "Ковчег" /

 Санкт-Петербург 2 56,2

6 БУБНОВА Софья б/р РИСЛИНГ-00, мер., сер., полукр., 
Серацин, Россия 014690 Анучина О. КСК "Стиль" / Санкт-Петербург 7 64,9

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

Конкур-LL, конкур (высота в холке до 150 см)
Технические результаты

Маршрут № 1
50см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№ Команда, регион
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.

ш/о Время

1 ПЕТРОВА Алина, 2002 б/р ВОПРОС-13, мер., рыж., буд., Врубель 6, 
Россия 025848 Шелест М. КСК "Стиль" / Ленинградская 

область 0 52,5

2
СВЕТЛОВИДОВА 
Елизавета, 2000 000200 б/р БЭРНХАРД-06, мер., сер., KWPN, 

Indorado, Нидерланды 010449 Малова Е. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область 0 51,8

3 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р НАВИГАТОР-16, мер., гнед., полукр., 
Гринпис, Вологодская обл. Крылова И. ЧК "Альтависта" / 

Санкт-Петербург 0 47,9

4
ШЕРСТУНОВА Ольга, 
2013 113413 б/р ПИТОН-16(148), мер., бул., полукр, 

неизв., Россия 028067 Прохорова С. КСК "Стиль" / Санкт-Петербург 0 47,8

5 ЕГОРОВА Софья, 2010 009510 б/р ЛИБЕРТИ-15 (145), коб., бул., полукр., 
Уиллоу три Тревор, Россия 025505 Егорова У. КЗ "Ковчег" /

 Санкт-Петербург 0 46,9

6
ФИРСТОВА Лидия, 
2007 074507 б/р ЭЛЕГИЯ-11, коб., гнед., полукр., неизв., 

Россия 029775 Кобанова Е. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 46,3

7 ГОЛУБЕВ Константин 072097 б/р ЛОРЕНЦ-16, мер., сер., KWPN, Ап Ту Дейт, 
Нидерланды 023027 Голубев К. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область 0 46,1

8 САУЛЕНКО Лидия 091300 б/р КАЯК-19, жер., гнед., орл.рыс., Кумир, 
Россия

на 
оформл. Сауленко Л. КСК "Аллюр" /

Санкт-Петербург 0 45,3

9
БАРУХ Анастасия, 
2005 101805 б/р ЭЛЕГИЯ-11, коб., гнед., полукр., неизв., 

Россия 029775 Кобанова Е. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 43,0

10
ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 ФОРД БОЯРД М-18, мер., рыж., ганн., 

Фэюо, Россия
на 

оформл. Лобанова И. КСК "Всадник" /
Ленинградская область 4,25 53,7

11
ФИЛИППОВА Дарья, 
2006 111406 б/р БУРБОН-17, мер., рыж., полукр., неизв., 

Россия 028324 Филиппова Д. КСК "Фортуна" /
Санкт-Петербург 4,75 59,5

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

Начало в 12:00

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

Конкур-LL
Технические результаты

Маршрут № 2
80 см. "Приближено к норме времени" (Табл. В2)

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.

ш/о Время

1 ОСТАНКОВА Светлана 017585 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. сель, 
Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" /

Ленинградская область 0 48,0

2
ВАСИЛЬЕВА Виктория, 
2006 135206 б/р ГЕОГРАФИЯ-18, коб., сер., полукр., 

Галеман, Россия 025596 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург 0 49,7

3
МАЛЫШЕВА 
Анастасия 017882 б/р ПИА ДИАМ-03, коб., гнед., франц. сель, 

Куат Соус, Франция 012552 Бардашевич А. КК "Гранд Стейбл" /
Ленинградская область 0 50,5

4 ПОПОВА Екатерина 014791 б/р КИСС МИ-16, мер., рыж., полукр., 
Колорит, Россия 027430 Попова Е. Райдер_тим / 

Ленинградская область 0 51,0

5
ИВАНОВА Анастасия, 
2006 050906 2 ГАБРИС-08, мер., гнед., латв., Гастонс, 

Латвия
009602 Люльченко А. КК "Русское поле" / 

Псковская область 0 51,6

6
СМИРНОВА Елизавета, 
2001 098301 2 ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буден., 

Чартер 45, Ростовская область 020595 Шейнова О. КЗ "Ковчег" / Санкт-Петербург 0 55,3

7 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область 0 56,5

8
АГАШИНА Мария, 
2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., неизв., 

Бельгия 018613 Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 56,8

9 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., польск.тепл., 
Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 61,7

10
АРСЕНЬЕВА Алена, 
2003 037803 2

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ-18, мер., рыж., 
спорт.пом., Сказочник, Ленинградская 
область

на 
оформл. Переверзева Е. КСК "Ингерманландия" / 

Ленинградская область 4 51,4

11 ВЕНКОВА Мария 105900 б/р КОРИНФ-12, мер., т.-гнед., голшт., 
Кастелан II, Украина 020025 Венкова М. КСК "Стиль" / 

Ленинградская область 6 69,7

12 ГОЛУБЕВ Константин 072097 б/р БОСС-10, мер., гнед., польск. тепл., 
Бисквит, Польша 011320 Голубев К. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область 7 72,6

13 САПЕРОВА Виктория 083698 3 ДЖАРВАН Ф-18, жер., рыж в сед., 
полукр., Аль Ариам Накий, Россия 020584 Ахмадишина С. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург 8 55,0

14 КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВОПРОС-13, мер., рыж., буд., Врубель 6, 
Россия 025848 Шелест М. ЧК "Альтависта" / 

Санкт-Петербург 14 68,8

КИРИЛЛОВА 
Вероника, 2006 135106 б/р ДЖАРВАН Ф-18, жер., рыж в сед., 

полукр., Аль Ариам Накий, Россия 020584 Ахмадишина С. КСК "Хорс Тревел" /
Санкт-Петербург снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

Конкур-LL
Технические результаты

Маршрут № 3
90 см. «На чистоту и резвость» (Ст. XI-16, п.4.2.1, Табл. В1)  

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион
результат
маршрут



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.

ш/о Время

1
СМИРНОВА Елизавета, 
2001 098301 2 ЧЕРНОМОРКА-15, коб., рыж., буден., 

Чартер 45, Ростовская область 020595 Шейнова О. КЗ "Ковчег" / Санкт-Петербург 0 49,6

2
ШИБИНА Христина, 
2004 103704 б/р ВЕГАС-06, жер., вор., ганн., Возгон 26, 

Санкт-Петербург 013948 Шибина Х. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 52,3

3 САПЕРОВА Виктория 083698 3 МЕДЕЯ-15, коб., рыже-чал., полукр., 
Магадан. Россия 023878 Доманчук Л. КСК "Хорс Тревел" /

Санкт-Петербург 0 53,3

4
СЕДОВА Варвара, 
2006 067706 2 МИСТЕР ВАЙТ-12, мер., гнед., 

бельг.таплокр., Мистер Блю, Бельгия 105RB55 Виниченко С. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 0 58,3

5 БАШАРОВА Ксения 011380 б/р БОРДЕР-14, мер., рыж., польск.тепл., 
Корлеолорд Л, Польша 018613 Люблинская Н. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 1 65,9

6 ХЕЙМОНЕН Марина 004187 2 КАЛИПСО -16, коб., т-гн., полукр. 
Визирь, Беларусь 026893 Сибирцева Н. КСК "Стиль" / Ленинградская 

область 4 51,9

7
АЛЕКСЕЕВА Анна, 
2004 038004 2 ПАВЕЛЕЦК-11, жер., т.-рыж., трак., 

Вертопрах, Россия 011883 Алексеева Н. КК "Дудергоф"/ 
Санкт-Петербург 4 52,0

8
АГАШИНА Мария, 
2005 086405 2 ЛИБЕРТИ-13, коб., сер., полукр., 

неизв., Бельгия 018613 Бурлачко Т. КК "Гранд Стейбл" /
Санкт-Петербург 4 53,4

9 ПОПОВА Екатерина 014791 б/р КИСС МИ-16, мер., рыж., полукр., 
Колорит, Россия 027430 Попова Е. Райдер_тим / 

Ленинградская область 4 54,7

10 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ПЕПСИ-15, коб., гнед., полукр., 
Победитель, Россия 022137 Дубовикова А. КК "Гранд Стейбл" / 

Ленинградская область 4 60,6

11 ГОЛУБЕВ Константин 072097 б/р БОСС-10, мер., гнед., польск. тепл., 
Бисквит, Польша 011320 Голубев К. КК "Гранд Стейбл"  / 

Ленинградская область 10 69,9

ВЕНКОВА Мария 105900 б/р КОРИНФ-12, мер., т.-гнед., голшт., 
Кастелан II, Украина 020025 Венкова М. КСК "Стиль" / 

Ленинградская область снят

КРЫЛОВА Илиана 074497 б/р ВОПРОС-13, мер., рыж., буд., Врубель 
6, Россия 025848 Шелест М. ЧК "Альтависта" / 

Санкт-Петербург снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

Конкур-LL
Технические результаты

Маршрут № 4
100 см «На чистоту и резвость» (Ст. XI-16, п.4.2.1, Табл. В1) 

Команда, регион
результат
маршрут

М
ес
то



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.

ш/о Время

1
ВАХРУШЕВА 
Вероника, 2005 008505 1 СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., Церо, 

Эстония 020461 Мензулова Т. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область 0 59,1

2
ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 КАРАДАГ-13, жер., гнед., ганн., 

Кейптаун, Россия 016992 Лобанова И. КСК "Всадник" /
Ленинградская область 0 62,2

3 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ТИНКА А ЗЕТ-16, коб., рыж., бельг. 
тепл., Цар Херо, Бельгия 024141 Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 0 65,9

4 БОКОВА Татьяна 031993 КМС МАРКИЗА-15, коб., гнед., полукр., 
Командор, Россия 028665 Бокова Т. Саблино Эвентинг/

Санкт-Петербург 4 55,1

5 ХЕЙМОНЕН Марина 004187 2 КАЛИПСО -16, коб., т-гн., полукр. 
Визирь, Беларусь 026893 Сибирцева Н. КСК "Стиль" / Ленинградская 

область 4 59,1

6
ШАТИЛОВА Ксения, 
2002 127402 б/р ИРБИЛИЯ-15, коб., т.-гнед., полукр., 

Ионизатор 26, Россия 020482 Алексеева Е. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область 4 62,4

7 САУЛЕНКО Лидия 091300 б/р ОТЛИЧНИК-13, мр, рыж., УВП, Торранс, 
Украина 016192 Шестакова К. КСК "Аллюр" /

Санкт-Петербург 8 62,0

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

Конкур-LL
Технические результаты

Маршрут № 5
110 см  «На чистоту и резвость» (Ст. XI-16, п.4.2.1, Табл. В1) 

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

Фамилия, Имя 
всадника Рег.№

З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион
результат
маршрут

М
ес
то



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.

ш/о Время

1
ВАХРУШЕВА 
Вероника, 2005 008505 1 СЕЛИН-10, коб., сер., ст. спорт., Церо, 

Эстония 020461 Мензулова Т. КК "Гранд Стейбл" / 
Ленинградская область 0 58,2

2
ЛОБАНОВА Евгения, 
2006 010306 2 КАРАДАГ-13, жер., гнед., ганн., 

Кейптаун, Россия 016992 Лобанова И. КСК "Всадник" /
Ленинградская область 0 58,7

3 ЗЕЙФЕРОВА Жанна 004484 1 ТИНКА А ЗЕТ-16, коб., рыж., бельг. 
тепл., Цар Херо, Бельгия 024141 Зейферова Ж. КК "Гранд Стейбл" /

Санкт-Петербург 1 68,0

4 БОКОВА Татьяна 031993 КМС МАРКИЗА-15, коб., гнед., полукр., 
Командор, Россия 028665 Бокова Т. Саблино Эвентинг/

Санкт-Петербург 8 60,8

САУЛЕНКО Лидия 091300 б/р ОТЛИЧНИК-13, мр, рыж., УВП, Торранс, 
Украина 016192 Шестакова К. КСК "Аллюр" /

Санкт-Петербург снят

Главный судья Синицына И. - ВК- Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

Конкур-LL
Технические результаты

Маршрут № 6
120 см  «На чистоту и резвость» (Ст. XI-16, п.4.2.1, Табл. В1) 

мальчики и девочки (10-12 лет), мальчики и девочки (12-14 лет), юноши и девушки (14-18 лет), мужчины и женщины

результат
маршрут

М
ес
то Фамилия, Имя 

всадника Рег.№
З
ва
н
и
е

, 
р
аз
р
яд Кличка лошади, г.р., масть, пол, 

порода, отец, место рождения Рег.№ Владелец Команда, регион



КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.
Должность ФИО Категория Регион Оценка

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Шеф-стюард Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

КК "Grand Stable" / Ленинградская область 28 января 2023 г.

Должность ФИО Категория Регион

Главный судья Синицына И.Ю. ВК Ленинградская область

Судья-Член Гранд 
Жюри Лукина Н.Д. 1К Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. ВК Ленинградская область

Шеф-стюард Лукин В.А. 2К Ленинградская область

Ветеринарный врач Румянцева Е. В. BB FEI Санкт-Петербург

Главный судья Синицына И.Ю. - ВК - Ленинградская область

Главный секретарь Румянцева Е.А. - ВК - Ленинградская область

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

конкур-LL

Состав судейское коллегии

КУБОК ПОБЕДЫ
клубные соревнования

конкур-LL

СПРАВКА о составе судейское коллегии


